



NYTT
FRÅ

INSTITUTT FOR INFORMATIKK



Nr. 12 9. mai 2008

Innhald

Møte om datalagringsdirektivet
Tid for FRITEK og FRINAT frå NFR
Nytt om administrativt og teknisk personale

Møte om datalagringsdirektivet

Onsdag 14 mai arrangerer institutt for informasjons og medievitenskap et åpent møte om det såkalte datalagringsdirektivet:

The Data Retention Directive: will it make a difference?

Tid: 14. mai, klokken 13.15-16.00

Sted: Egget, Studentsenteret

Program: <http://www.infomedia.uib.no/?kategori=710&strid=5985>

Tid for FRITEK og FRINAT frå NFR

NFR har lyst ut forskingsmidlar til frittstående prosjekt for 2009.

Søknadsfrist er 4. juni kl. 12:00. Mest aktuelt for oss er FRITEK og FRINAT:

<http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/FRITEK/1174936010551&visAktive=true>

<http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/FRINAT/1049653794422&visAktive=true>

Nytt om administrativt og teknisk personale

Studiekonsulent 100%



Ida Holen har siste arbeidsdagen sin på instituttet 9. mai.
Ida går til stilling som prosjektleiar ved dokumentasjonssenter for Olav H. Hauge i Ulvik.

Ny studiekonsulent blir Inger Nilsen.
Ho vil truleg byrja 20. juni.



Studiekonsulent 60%



Siv Hovland Erstad har no byrja i stillinga etter å ha hatt mødrepermisjon.

Siglinde Svare som har vikariert for Siv blir på instituttet til ut mai.
Siglinde går til ein stilling på undervisningsavdelinga ved UiB.



I interimperioden vil Signe ha hovudansvar for saker som gjeld PhD og Siglinde for resten av oppgåvene som Ida har hatt.

All e-post til studierettleiarane bør sendast til studieveileder@ii.uib.no, ikkje individuelle studierettleiarar.

Vi vil be alle bera over med at det blir redusert stab og tenestetilbod i eit par månader.

Førstekonsulent



Hege Marie Mandt som har hatt engasjement for å assistera studieplankomiteen med datainnsamling blir ved instituttet til ut mai.
Hege Marie går til ein stipendiatstilling ved Universitetet i Agder.

Ingeniørane



Senioringeniør Jan Berger Henriksen som har vore utleigd til innkjøpsavdelinga siste året har mottatt og akseptert tilbod om permanent stilling ved innkjøpsavdelinga.

Overingeniør Bjørn Even Wahlstrøm, som har vikariert for Jan, blir på instituttet til 23. mai. Bjørn Even går til ein stilling i Trygg-Vesta.

